
Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35

Nr.
30
9
6

37
10
21
25
4
2
3

22
26
33
17
13
7

32
12
29
19
16
20
5
8

28
31
14
35
15
11
23
1

18
36
38

Nome
Antonio Marranghello Neto
Rafael Gomes Cosme Ragazi
Guilherme Tiglia
Bruno Tinoco Martinucci
Guilherme Kataoka Rocha
Raphael Levy
Gabriel Zamboni
Fabrizio Santander
Alec Cunninghan
Matheus Henrique Silva Santos
Rogerio Moreno Onofrio
Guilherme Atie Murad
Pedro L. Candido
Artur Henrique Poyares
Anibal Braga Jorge Neto
Flavio Ancona
Wanderley Natali
Jorge Augusto Lima Caldeira
Cesar Vieira
Felipe Migliore
Andre Pereira Oliveira
Fernando Chineli
Eduardo Pereira
Silvio Esmeraldo
Gustavo Pimenta
Arthur Francisco Matos
Renato Salgado
Gabriel Negrao
Danilo Rodrigues Hernandez
Tamyr Khouri
Andre Mendes Pestana
Bruno Tinoco Martinucci
Gabriel Negrao
Antonio Marranghello Neto
Bruno Tinoco Martinucci

Classe Melhor Tm
2:15.260
2:18.520
2:18.974
2:20.893
2:24.112
2:24.753
2:28.978
2:31.665
2:33.069
2:33.207
2:34.766
2:35.578
2:36.687
2:36.794
2:37.103
2:38.028
2:38.740
2:38.740
2:41.078
2:44.623
2:45.423
2:49.434
2:49.882
2:50.363
2:52.208
2:52.482
3:03.457
3:05.858
3:07.826
3:18.797
3:20.041
3:39.550

-.---
-.---
-.---

Dif
-

+3.260
+3.714
+5.633
+8.852
+9.493

+13.718
+16.405
+17.809
+17.947
+19.506
+20.318
+21.427
+21.534
+21.843
+22.768
+23.480
+23.480
+25.818
+29.363
+30.163
+34.174
+34.622
+35.103
+36.948
+37.222
+48.197
+50.598
+52.566

+1:03.537
+1:04.781
+1:24.290

-
-
-

2o. melhor
2:17.383
2:19.920
2:20.772
2:23.404
2:28.828
2:36.052
2:30.828
2:32.361
2:33.426
2:35.197
2:35.624
2:37.726
2:38.799
2:44.191
2:39.552

-.---
2:40.697
2:46.834
2:46.734
2:51.861
2:45.967
2:53.583
2:58.337
2:54.042
2:53.156
2:53.318
3:05.323
3:06.869
3:07.828
3:21.102
3:21.085

-.---
-.---
-.---
-.---

Voltas
14
12
16

9
15
13

9
13
14
11
15
12

6
9

12
1
9

14
10

9
14

8
12

9
10
10
11

8
10
12
11

1
0
0
0

Modelo
Bmw 330
Mercedes
Citroen DS
Citroen Xs
Citroen DS
Golf GTi
Audi A3
Passat TS
Glaspac C
Volkswag
BMW Z3
Alfa Rome
Citroen DS
Citroen Xs
Alfa Rome
New beet
Alfa Rome
Audi A3
BMW  750
Citroen DS
Peugeot 4
Escort XR
Citroen Xs
Porsche 3
Peugeot 2
Mustang
Alfa Rome
audi 80 av
Alfa Spide
Santana E
BMW Z3
Peugeot 4
Tempra 1
Porsche 9
Fiat Temp

Equipe

Classificado pela melhor voltaCampeonato Paulista Super Liga 6a etapa
 Sabado

1a Track Day

Qualificação (1:10:00 Tempo)

Interlagos 4,309 Km

10/07/2021 09:00

Camp.Paulista de Automobilismo
SUPERLIGA 6a Etapa
Interlagos 9/11 julho 2021

Impresso: 10/07/2021 10:17:18
Crono Oficial Verde Rosso
Diretor de Prova: Rodrigo Correa

Licenciado para: Verde Rosso
Orbits 3
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